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Насос пластинчатый серии YB-E

Пластинчатые насосы серии YB-E с рабочим объемом от 8.5 до 350 ml/r и максимальным давлением 16 Мпа
отличаются высокой производительностью и низким уровнем шума. Насосы серии YB-E нашли широкое
применение в различныхгидроприводах металлорежущих станков и других машин, где требуется
нерегулируемый по величине поток минерального масла.

Технические характеристики насосов YB-E

Серия Модель
Объем насоса
ml/r

Скорость, r /
min

максимальное давление,
Мпа

Входная мощность
кВт

Вес,
кг

10V

YB-E8 8,5

600-1800

16

4,5

8
YB-E 16 16,8 7,9

YB-E 25 24,4 11,7

YB-E 32 29,5 15,5

20V

YB-E 40 41,7 18,9

16YB-E 50 47,9 23,2

YB-E 63 62,5 29,4

30V

YB-E 80 81,1 37,7

32YB-E 100 101,6 44,7

YB-E 125 127 53

40V
YB-E 160 162 67

34
YB-E 200 193 84

50V

YB-D
250

252

10

65

70
YB-D
315

316 83

YB-D
355

350 94

Пример условного обозначения насосов PV2R1, PV2R2, PV2R3
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Габаритно присоеденительные размеры насоса серии 10V

(YB-E8 YB-E16 YB-E25 YB-E32)
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 Габаритно присоеденительные размеры насоса серии 20V

(YB-E40 YB-E50 YB-E63)
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Габаритно присоеденительные размеры насоса серии 30V

(YB-E80 YB-E100 YB-E125)
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Габаритно присоеденительные размеры насоса серии 40V

(YB-E160 YB-E200 )
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Габаритно присоеденительные размеры насоса серии 50V

(YB-D250 YB-D315 YB-D355)
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